
Ramazan Bayramı Özel
Gökçeada Bozcaada Assos
Ayvalık Turu / 2 Gece Otel

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:59 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park Avm Önü
23:30 - İstanbul - Bakırköy Ömür Plaza Önü
23:00 - İstanbul - Mecidiyeköy Murat Muhallebicisi Önü
22:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Ramazan Bayramı Özel Gökçeada Bozcaada Assos Ayvalık
Turu 

2 Gece Otel Konaklamalı 

Gökçeada - Bozcaada - Assos - Ayvalık - Şeytan Sofrası - Cunda
Adası

 

18-19 MART HAREKET İLE 

1 Gün: Gece Yolculuğu

22:30 Kad?köy Evlendirme Dairesi Önü 
23:00 Mecidiyeköy Murat Muhallebicisi Önü
23:30 Bak?rköy Ömür Plaza Önü
23:59 Beylikdüzü Marmara Park Avm Önü
Siz de?erli Turday?m.com  misafirleri ile bulu?man?n ard?ndan Tekirda? – Ke?an karayolu  üzerinden
Gökçeada’ya do?ru yolculu?umuza ba?l?yoruz.



2 Gün: Gökçeada - Çanakkale

Gökçeada Bozcaada Turu için sabah?n erken saatlerinde Kabatepe Feribot ?skelesine ula??yoruz. Feribot yolculu?umuz ile
Gökçeada’ya geçtikten sonra kahvalt? molam?z? veriyoruz. Kahvalt? için verdi?imiz molan?n sonras?nda adan?n en
bat?s?nda yer alan tek Rum Köyü olan Dereköy’e gidiyoruz. Dereköy, Stratejik konumu ve Pirgos Liman? sayesinde di?er
köylere göre ekonomik ve sosyal aç?dan daha fazla geli?im göstermi?tir. Rehberimiz e?li?inde Çama??rhane, evleri ve tarihi
yap?lar? aras?nda yapaca??m?z keyifli yürüyü?ümüzün ard?ndan serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman?m?z?n bitimiyle
adan?n zaman?nda en sosyal yerle?im alanlar?ndan biri olan Zeytinliköy’e geçiyoruz. Günümüzde de en çok ziyaret edilen
köylerden biridir. Dibek Kahvesi ve Sak?zl? Muhallebisi ile bilinen Zeytinliköy’de k?sa bir keyif molas? veriyoruz. Ard?ndan
Gökçeada’n?n en ünlü plajlar?ndan biri olan Ayd?nc?k (Kefaloz) Plaj?na gidiyoruz.( Mevsimsel duruma göre )  1200 metre
uzunlu?undaki alt?n renkli, ince kumlu bu plajda gün bitimine kadar yüzme molas? veriyoruz. Ö?le yeme?i için deniz ürünleri
veya da?larda kekik ile beslenen koyun ve keçilerin etlerinden yap?lan lezzetleri tatman?z? tavsiye ediyoruz. 

Sabah Kahvalt?s? : Sabah Çanakkale ya da Gökçeada da al?ancakt?r ( ekstra ) 
Ö?le Yeme?i : Gökçeada serbest olarak al?nacakt?r ( Ekstra ) 
Ak?am Yeme?i : Otelde al?nacak ulup tur ücretine dahildir 
Konaklama : Çanakkale Otelleri  Zileli Otel   Sar?çay Otel , Kumru Suites, vb oteller

 
 



3 Gün: - Bozcaada - Assos

Sabah otelde alacağımız erken kahvaltı sonrası Geyikli iskelesine varış ve adaya geçiş, .Bozcaada' ya varışımıza
müteakip  ada sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Adanın Türk ve Rum  mahallelerinde yapacağımız geziden sonra
adaya özgü şarapların yapıldığı Talay Şarap Fabrikasını (Bahar çiçeklerinin etrafı sarmasıyla birlikte ilk
yeşermeye başlayan kütükler, yaz boyunca olgunlaşan üzümlerin iştah kabartan duruşları, sonbahara doğru
etrafı saran bağbozumu heyecanı, feribota ve fabrikalara yetiştirilen kasa kasa üzümler, ada sokaklarını
dolduran keskin kokusu ve bir kadehte son bulan yolculuğu...Bir ada şarabı içerken alacağınız keyif, lezzetinin
ötesinde işte bu hikayenin canlı tanığı olmanızdan kaynaklanıyor.) geziyor ve hediyelik şaraplarımızı alıyoruz.
Daha sonrasında rehberin belirlediği saatte feribot iskelesinde buluşarak  Assos (Behramkale’ye) hareket
ediyoruz. Behramkale Köyü’ne vardıktan sonra köyün girişinde aracımızdan inip 238 metre yükseklikte andezit
bir kayaç üzerine kurulmuş olan Assos Antik Kenti’nin akropolüne çıkıyoruz. Rehberimizin anlatımı eşliğinde
antik dönemin İlk Dor Düzeni ile yapılmış olan Athena Tapınağını görüyoruz. Rehberimizin verecek olduğu
serbest zamanda köy içerisinde kentin meşhur fincanda pişen sakızlı Türk kahvesini yudumlayabilir ya da
alışveriş yapabilirsiniz  Dileyen Misafirlerimiz  kendi imkanları ile Antik Liman’a inebilir veya Athena tapınağına
çıkarak renkli kareler yakalayabilirler. Gezimiz sonrası  Otelimize yolculuk .Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.(Adaya otobüs geçişi olmadığı için Ayazma plajı gidecek misafirler minübüs ücreti öderler.)

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir 
Öğle Yemeği : Bozcaada serbest larak  alınacaktır ( Ekstra ) 
Akşam Yemeği : Otelde alınacak ulup tur ücretine dahildir 
Konaklama :  Çanakkale Otelleri  Zileli Otel   Sar?çay Otel , Kumru Suites, vb oteller

 

 



4 Gün: Ayvalık - Cunda Adası - Şeytan Sofrası - İstanbul

Sabah otelde alınacak olan sabah kahvaltısının ardından Ayvalık’a doğru hareket ediyoruz. Ayvalık’a varışımızın
ardından rehberimiz eşliğinde Ayvalık merkezde kapıları, kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile
fotoğraflamaya doyamayacağımız Ayvalık Evleri’ni görüp çarşı içerisinde dolaşıp hediyelik eşyalarımızı alıyoruz.
Ayvalık merkez gezimizi tamamladıktan sonra Cunda Adası’na yeni adıyla Alibey Adası’na Türkiye’nin İlk Boğaz
Köprüsü üzerinden geçerek varıyoruz. Cunda Adasın’da yapacağımız nostaljik gezi ile sizleri eskiye götürüyoruz.
Cunda Adası’nda bulunan en eski 8 kilise içinden günümüze en iyi şekilde korunarak gelmiş olan Taksiryannis
Kilisesi’ni dışarıdan görüyoruz. Gezimiz sırasında Arnavut kaldırımları üzerinde yürüdüğümüz adada Rumların
yaşadığı eski taş evler bizleri büyülüyor ve harika fotoğraf kareleri çekmemizi sağlıyor. Öğle yemeği için Cunda
Adası’nın meşhur lokantalarında, deniz mahsulleri, mezeleri ve zeytinyağlı ot yemekleri ile ege lezzetlerini
(ekstra) tadacağız. Öğle yemeğimizin ardından Şeytan Sofrasına doğru geçiyoruz. Tepeden baktığınız zaman
tüm Ayvalık Adaları ve Midilli Adası gözükmektedir. Üzerinde dilek tutup içine bozuk para atılan bir ayak izi
göreceksiniz. Bir efsaneye göre  göre bu ayak izi Şeytan’a aittir ve diğer ayağının da karşı dağda olduğu
söylenmektedir. Burada rehberimiz bizlere Şeytan Sofrası hakkında bilgiler verdikten sonra serbest zaman
veriyoruz. Serbest zaman sırasın da isteyenler manzaraya karşı kahvesini yudumlayabilir, isteyen misafirlerimiz
de muhteşem manzarayı fotoğraflarla ölümsüzleştirebilir. Serbest zamanımızın bitimiyle beraber Bozcaada
Assos Ayvalık Cunda Turumuzu sonlandırıyoruz ve İstanbul’a doğru dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Turdayım.com etkinliğinde görüşmek üzere
vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir 
Öğle Yemeği : Cunda Adasında  serbest olarak  alınacaktır ( Ekstra ) 
Akşam Yemeği : Dönüş Yolunda mola tesisinde alınacaktır ( Ekstra ) 
Konaklama : Bu Gece Otel konaklaması yoktur . Dönüş günüdür. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

 Otellerde 2 gece konaklama
• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Bozcaada’ya geçiş için feribot ücretleri
• Gökçeada’ya geçiş için feribot ücretleri

• Araç içi bardak su
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri

• Bozcaada içerisinde minibüs ücretleri
• Gökçeada içerisinde minibüs ücretleri
• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm kişisel harcamalar
• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)







https://www.turdayim.com/ramazan-bayrami-ozel-gokceada-asos-ayvalık-turu-2-gece-konaklamali
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 07-03-2026 08:29 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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